Tum autem calce ex aqua liquida dealbentur, uti trullificationem testa-
team non respuant. Namq; propter ieiunitatem, que est à fornacibus ex-
cocta, trullificationem, non possunt recipere, nec sustinere, nisi calx subie-
cta aurasq; res inter se conglutinet, & cogat coire. Trullificatione inducta
pro arenato testa dirigatur, & cetera omnia (uti supra scripta sunt in
testioriū rationibus) perficiantur. Ipsi autem positionis eorum orna-
tus proprias debent habere decoris rationes, uti & ex locis aptas, & ex
generum discriminib; non alienas habeat dignitates. Triclinijs hyber-
nis non est utilis hæc compositio, nec megalographia, nec camerarum co-
ronario opere subtilis ornatus: quod ea et ab ignis fumo, & ab lumen-
crebris fuliginibus corrūpuntur. In his uero supra podia, abaci ex atra-
mento sunt subigendi, & poliendi cuneis silaceis, scuminaceis inter-
positis. Cum explicatae fuerint cameræ puræ, & politæ, etiam paui-
mentorum non erit displicens (siquis animaduertere uoluerit) Græco-
rum hybernacolorum usus, qui minime sumptuosus est, sed utilis appara-
tus. Fodiūr enim intra libramentum triclinij altitudo cīciter pedum bi-
num, & solo fistucato inducitur, aut rudus, aut testaceum paumentum,
ita fastigatum, ut in canali habeat nares. Deinde congestis, & spisse calca-
tis carbonibus inducitur ex fabulone, & calce, & fauilla mixta materi-
es, crassitudine semipedali ad regulam & libellam, & summo libramen-
to cote despmato redditur species nigri paumenti. Ita conuiuijs eorum,
& quod poculis & sputis matis effunditur, simul atq; cadit, siccessit: qui-
que uersantur ibi ministrantes, & si nudis pedibus fuerint, non recipiunt
frigus ab eiusmodi genere paumenti.

DE RATIONE PINGENDI IN AEDI-

ficijs. C A P . V .

X 3 GAETE.

Si autem: